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ogłoszonym przetargiem

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia p.n.: . "Przebudowa  ul. 
                   Zielonej  działki nr 19/1, 19/2, 57, 107, 120, w km 0+000 -1+255 (intensywne   

                   opady deszczu i powódź czerwiec 2013 r.)”.

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dla zamówienia publicznego p.n.: . "Przebudowa  ul. Zielonej  działki nr 19/1, 19/2, 57, 107, 120, w km 0+000 -1+255 (intensywne opady deszczu i powódź czerwiec 2013 r.)”.
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z  późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie:

1)Czy Zamawiający wskaże miejsca do utylizacji dla materiałów z rozbiórki lub robót     

   ziemnych. 
Opowiedz:
   Zamawiający wskaże miejsce  do utylizacji  materiałów z rozbiórek oraz robót 
   ziemnych w odległości do 3 km .

Pytanie:

2)W opisie technicznym widnieje zapis „Studzienki uliczne, wpusty, zasuwy do regulacji. 

   Uszkodzone wymienić na nowe”. W przedmiarze robót wszystkie elementy typu studzienki,   

   wpusty, włazy zostały oznaczone, jako do regulacji. Czy Zamawiający posiada wiedzę ile z 

    tych elementów jest uszkodzonych i wymagających wymiany na nowe.
Opowiedz:
   W wycenie należy ująć  regulację urządzeń istniejących. Dodatkowo szacuje się wymianę 

    około 30% uszkodzonych elementów  na nowe. 
Pytanie:

3)W opisie technicznym jak również na przekrojach konstrukcyjnych, grubość warstwy 

   ścieralnej wynosi 4 cm. W przedmiarze robót pozycja ta ma wpisaną wartość 5 cm. Proszę o  

    wskazanie prawidłowej wartości.
Opowiedz:
   Grubość warstwy ścieralnej zgodnie z Projektem Budowlanym tj. 4 cm .

Pytanie:

4)Na przekrojach konstrukcyjnych zaznaczono wykonanie poboczy o szerokości 50 cm oraz 
   grubości 20 cm, wykonanych z mieszanki mineralnej 0-31,5 lub frezowany bitumicznej. W 

   opisie technicznym jak również w przedmiarze robót nie ma takiej pozycji. Proszę o 

   wyjaśnienie.
Opowiedz:
   Wartość robót związanych z poboczami ująć w robotach zasadniczych.

Pytanie:

5)W opisie technicznym dotyczącym konstrukcji drogi, warstwa wiążąca ma być wykonana z 
    betonu asfaltowego AC16W 35/50, natomiast w przedmiarze podany jest beton asfaltowy 
    AC16W 50/70. Proszę o wyjaśnienie.
Opowiedz:
    Rodzaj warstwy wiążącej  zgodnie z Projektem Budowlanym tj. AC16W 50/70 .

Pytanie:
6)W opisie technicznym dotyczącym konstrukcji drogi, warstwa ścieralna ma być wykonana 
    z betonu asfaltowego AC11S 50/70, natomiast w przedmiarze podany jest beton asfaltowy

    AC11S 35/50. Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź:

    Rodzaj warstwy ścieralnej zgodnie z Projektem Budowlanym tj. AC11S 35/50.
Pytanie:

7)Czy w ramach projektu budowlanego jest przygotowana zastępcza organizacja ruchu na   

   czas budowy? Czy przygotowanie jej i zatwierdzenie jest po stronie wykonawcy.

Odpowiedź:
    Należy opracować i zastosować  zastępczą organizację ruchu na czas budowy.
Pytanie:

8)W przedmiarze widnieje pozycja numer 25 ,,Remont mostu 4,8m x 7,5m sztuk 1”. Prosimy 
    o udostępnienie przedmiaru określającego zakres robót opisany w opisie technicznym w 
    punkcie 12.

Odpowiedź:
   Wycenę remontu mostu należy opracować na podstawie Opisu Technicznego oraz    

    bezpośredniej wizji w terenie.
Pytanie:
9)W przedmiarze w pozycji 18, brak jest jednostki, przypuszczamy że chodzi o metry 
    kwadratowe. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:
    Potwierdzam, że jednostka obmiarową  w poz 18 Przedmiaru jest m2.
Pytanie:

10)Czy rodzaj mas bitumicznych stosowanych na moście ma być identyczny jak dla warstwy 
     ścieralnej i wiążącej zawartych w opisie technicznym dla nawierzchni drogowej?

Odpowiedź:
     Na obiekcie mostowym jest następujący układ warstw bitumicznych
     - 4cm asfaltu lanego MA 11 (jako element izolacji poziomej)
     - 7 cm warstwy wiążącej AC16W 50/70
     - 4 cm warstwy ścieralnej AC11S 35/50 .
Pytanie: 

11)W opisie technicznym w punkcie 9 ,,Rozwiązania konstrukcji drogi” dla jezdni, zjazdów i 

     chodników jest wymóg, że istniejący grunt ma mieć osiągnięty parametr Id=1,0. Czy    

     chodzi o parametr Is (wskaźnik zgęszczenia) i czy dla kategorii ruchu KR3 (nie są to drogi 

     o ruchu ciężkim i bardzo ciężkim) a w szczególności dla chodników i zjazdów gdzie 

     kategoria ruchu jest mniejsza niż KR3 może on wynosić 0,97 (wg PN-S-02205:1998, 

     punkt 2.10).

Odpowiedź:
     Należy uzyskać wskaźnik zagęszczenia  Is=1,0  w strefie  jezdni, zjazdów oraz chodników.
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